

AFN-Holding ApS

Vestergade 6, 3, 7600 Struer

CVR-nr. 19 23 76 48

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2018.

Freddy Nielsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AFN-Holding ApS Vestergade 6, 3 7600 Struer
	Telefon: 97854000
	CVR-nr.: 19 23 76 48
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Freddy Nielsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Dattervirksomhed	FN-ARKITEKTER A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i den tilknyttede virksomhed FN-ARKITEKTER A/S, Struer, hvis aktivitet består i arkitektarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2017/18 udgjort et overskud på 321 t.kr. mod et overskud sidste år på 33 t.kr.

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 1.006 t.kr. mod et overskud sidste år på 261 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 15.370 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 88,4 % af de samlede aktiver på 17.380 t.kr., hvilket er et fald på 1,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Administrationsomkostninger	-37.577	-27.174
Resultat før finansielle poster	-37.577	-27.174
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	320.727	32.707
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	18.799	25.973
Andre finansielle indtægter	974.420	362.536
1 Finansielle omkostninger	-70.448	-67.435
Finansiering netto	1.243.498	353.781
Resultat før skat	1.205.921	326.607
Skat af årets resultat	-200.214	-65.279
Årets resultat	1.005.707	261.328
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	248.722	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	651.185	157.928
Disponeret i alt	1.005.707	261.328

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.357.006	2.036.279
	Andre tilgodehavender	<u>350.000</u>	<u>375.973</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.707.006</u>	<u>2.412.252</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.707.006</u>	<u>2.412.252</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>165.376</u>	<u>58.317</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>165.376</u>	<u>58.317</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.477.315</u>	<u>13.657.160</u>
	Værdipapirer i alt	<u>14.477.315</u>	<u>13.657.160</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.691</u>	<u>53.226</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.673.382</u>	<u>13.768.703</u>
	Aktiver i alt	<u>17.380.388</u>	<u>16.180.955</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	248.722	0
4	Overført resultat	14.815.933	14.164.748
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>15.370.455</u>	<u>14.468.148</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.865.232	1.636.580
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	128.951	62.368
	Anden gæld	15.750	13.859
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.009.933</u>	<u>1.712.807</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.009.933</u>	<u>1.712.807</u>
	Passiver i alt	<u>17.380.388</u>	<u>16.180.955</u>

6 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	69.811	65.656
Andre finansielle omkostninger	637	1.779
	<u>70.448</u>	<u>67.435</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	2.108.284	2.108.284
Kostpris 30. juni	<u>2.108.284</u>	<u>2.108.284</u>
Nedskrivninger 1. juli	-72.005	-104.712
Årets resultat efter skat	320.727	32.707
Opskrivninger 30. juni	<u>248.722</u>	<u>-72.005</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>2.357.006</u>	<u>2.036.279</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
FN-ARKITEKTER A/S	Struer	100 %
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	14.164.748	14.006.820
Årets overførte resultat	651.185	157.928
	<u>14.815.933</u>	<u>14.164.748</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	103.400	101.200
Udbetalt udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
6. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.